АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 декабря 2011 г.

                                                   №  636

         ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 19 октября  2011 года         № 483 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Руководствуясь Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ   « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», на основании экспертного заключения департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 28 ноября 2011 года № 20-2853/11-04,     п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 19 октября 2011 года № 483 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. раздела II административного регламента дополнить следующим текстом:

 - представление документов в ненадлежащий орган;

 1.2. Пункт 3.1. раздела III  дополнить следующим текстом:

-выдача заявителю расписки в получении документов с указанием их перечня и даты их  получения органом, осуществляющим согласование.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района Д.В.Олексенко.
3.Настоящее постановление обнародовать.

4.Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Выселковского
сельского поселения

Выселковского района                                                                          М.И. Хлыстун

2
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  от ______________________№ _____

«О внесении изменений в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 19 октября 2011 года № 483     «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	Проект подготовил и внес:
главный специалист, архитектор
администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	В.А. Брацило

 «___»___________ 2011 год
	Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения

Выселковского района

	Д.В.Олексенко

«___»___________ 2011 год

	Юрисконсульт администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

	В.С. Федотов

«___»___________ 2011 год

	Начальник общего отдела администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	Л.П.Тихоненко

«___»___________ 2011 год